
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3255

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11611909 108850
2

Андрухович Дмитро Олегович 143114 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

0,000

2 11560978 108850
2

Волощук Алім Зореславович 143108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

0,000

1



3 11551141 108850
2

Закаревський Віталій Вікторович 143181 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

0,000

4 11410616 108850
2

Ковтун Борис Едуардович 106178 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

0,000

5 11564610 108850
2

Некрасов Дмитро Ігорович 143348 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

0,000

6 11502839 108850
2

Попчук Олександр Віталійович 143500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

0,000

7 11546317 108850
2

Терешкевич Ярина Миколаївна 143493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11118471 967757

Базавляк Яна Сергіївна 098065 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

134,000

2 11533375 967757

Благута Роман Романович 181398 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

152,000

3



3 11374891 967757

Гамуляк Тетяна Йосипівна 143126 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

152,000

4 11505101 967757

Гольцова Дар`я Вячеславівна 143176 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,000

5 11613332 967757

Жумік Яна Вікторівна 023742 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

142,000

6 11175822 967757

Кабат Марія Ігорівна 143174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

146,000

7 11491360 967757

Мазепа Анастасія Юріївна 143358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

148,000

8 11514773 967757

Мєшкова Олена Олександрівна 143350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

148,000

9 11503269 967757

Смірнова Діана Сергіївна 152376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

122,000

10 11608561 967757

Турин Роман Володимирович 151981 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

140,000

11 11192221 967757

Шевченко Наталія Віталіївна 023894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

152,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11100621 967761

Банера Олена Віталіївна 110470 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

104,000

2 11577408 967761

Васільєва Діана Євгенівна 143151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

128,000

5



3 11592840 967761

Гачок Ярина Володимирівна 143129 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

124,000

4 11599686 967761

Дем`янчук Ярослава Ярославівна 142928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

122,000

5 11598407 967761

Кіщук Микола Анатолійович 143274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

126,000

6 11480170 967761

Легедза Віолетта Романівна 143266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

122,000

7 11543154 967761

Михайлишин Володимир Михайлович 143365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

128,000

8 11446494 967761

Партика Нора Валеріївна 086154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

104,000

9 11503718 967761

Труба Христина Андріївна 143510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

122,000

10 11409757 967761

Умрихін Катерина Володимирівна 143611 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

126,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11310299 108850
0

Баралус Анна-Марія Василівна 030839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

2 11598373 108850
0

Верцімага Андрій Володимирович 042269 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

7



3 11577278 108850
0

Гудима Інеса Романівна 143211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

4 11553789 108850
0

Іваненко Денис Федорович 181374 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

5 11457175 108850
0

Коваленко Артем Валерійович 126316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

6 11566209 108850
0

Паршева Марта-Марія Юріївна 143371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

7 11534619 108850
0

Шумада Галина Сергіївна 143609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

8 11599727 108850
0

Юрків Андрій Васильович 072183 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11601317 108850
4

Амірова Ельвіра Олександрівна 143053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

0,000

2 11507751 108850
4

Мацюняк Володимир Петрович 143034 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

0,000

9



3 11100489 108850
4

Черепаня Валерія Василівна 143078 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11597722 108850
3

Буник Яна Дмитрівна 143029 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

0,000

2 11464227 108850
3

Гудз Анастасія Андріївна 143017 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

0,000

11



3 11588536 108850
3

Скула Лілія Романівна 143061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11201481 966998

Давида Анна-Олена Іванівна 193592 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

126,000

2 11585524 966998

Івасечко Любомир Андрійович 143047 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

118,000

13



3 11473430 966998

Милян Олена Іванівна 143038 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

136,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11597998 966999

Ковальчук Катерина Володимирівна 143018 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

152,000

2 11420835 966999

Міклюш Любов Ігорівна 143023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

142,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11500192 108850
7

Кузенко Петро Миколайович 143244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11491122 963476

Пилипчук Наталія Іванівна 142957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

136,000

2 11093362 963476

Чабан Марія Богданівна 143597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11461847 963857

Прибила Соломія Михайлівна 142933 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

146,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3255

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11596990 108850
5

Легка Марта Михайлівна 142915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна 
мови і 
літератури

0,000

2 11525389 108850
5

Микуш Анастасія Любомирівна 142916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна 
мови і 
літератури

0,000

19


